
CÓDIGO  4722026528 IMPRENSA  OFICIAL  -  PREFEITURA  MUNICIPAL  DE  LUZINÓPOLIS-TO PÁGINA  1 /2

ANO  I I I LUZINÓPOLIS,  SEGUNDA,  12  DE  JANEIRO  DE  2026 EDIÇÃO  N˚  472

SUMÁRIO

PREFEITURA MUNICIPAL
Portaria nº 272/2025 2

IMPRENSA OFICIAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUZINÓPOLIS-TO

Avenida Goiás, 362 - Centro

Luzinópolis-TO / CEP: 77903-000

João Miguel Castilho L Rei de Margarido

Prefeito Municipal

 

Documento assinado digitalmente conforme MP N° 2.200- 2 de 24/08/2001, da Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-
Brasil.
A autenticidade deste documento pode ser conferida por meio do QRCode.
Código de Validação: 4722026528

15
13

66
64

28
50

68
43

56
16

48
62

Assinado de forma digital por MUNICIPIO DE LUZINOPOLIS:01631059000140 em 12/01/2026 12:12



EDIÇÃO  N˚  472 SEGUNDA,  12  DE  JANEIRO  DE  2026 PÁGINA  2/2

CÓDIGO  4722026528 IMPRENSA  OFICIAL  -  PREFEITURA  MUNICIPAL  DE  LUZINÓPOLIS-TO PÁGINA  2 /2

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUZINÓPOLIS 

PODER EXECUTIVO 

 

Portaria nº 272/2025                  

 

                   Luzinópolis, 22 de dezembro de 2025 

 

“COLOCAR O SERVIDOR À 

DISPOSIÇÃO DO TRIBUNAL DE 

JUSTIÇA DO ESTADO DO 

TOCANTINS, QUE ESPECIFICA E 

DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.” 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE LUZINÓPOLIS, Estado do Tocantins, no uso 

das atribuições legais e constitucionais, conferidas pela Lei Orgânica do 

Município, e tendo em vista o Termo de Cooperação Técnica nº. 05/2021; 

 

R E S O L V E 

 

Art. 1º. COLOCAR o servidor municipal BELMIRO GOMES NETO, Cargo, 

secretário executivo, à disposição do Tribunal de Justiça do Estado do 

Tocantins, para prestar serviços junto a esse órgão, com ônus para o órgão de 

origem, no período de 28/11/2025 a 31/12/2026. 

 

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as 

disposições em contrário. 

 

REGISTRA-SE. PUBLICA-SE 

 

PREFEITURA DE LUZINÓPOLIS, GABINETE DO EXCELENTISSÍMO 

SENHOR PREFEITO MUNICIPAL DE LUZINÓPOLIS, Estado do Tocantins, 

aos 22 (dias) do mês de dezembro de 2025. 

 

 

                      JOÃO MIGUEL CASTILHO LAÇA REI DE MARGARIDO 

Prefeito Municipal 

 

      PREFEITURA  MUNICIPAL          

15
13

66
64

28
50

68
43

56
16

48
62

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Assinado de forma digital por MUNICIPIO DE LUZINOPOLIS:01631059000140 em 12/01/2026 12:12

http://www.tcpdf.org

		2026-01-12T12:12:10-0300




